
4ª JORNADA – MAYO 2015 – VELOCIDAD

Prueba 50 m SERIE 1 Prebenjamín Femenino

1 379 10,63 IRENE PRADOS DEL RIO E.A. VICALVARO prebenjamín
2 606 11,22 BLANCA MORALES MUÑOZ C.A. SUANZES prebenjamín
3 381 11,45 RAQUEL CASTELL DEL MONTE E.A. VICALVARO prebenjamín
4 243 11,76 INES PALOMINO GARCIA EL PORVENIR prebenjamín
5 833 13,1 LEIRE VENEGAS EL PORVENIR prebenjamín
6 325 16,7 LIDIA VIDAL PARRA E.A. VICALVARO prebenjamín

Prueba 50 m SERIE 2 Prebenjamín Femenino

1 831 9,75 MANUELA MARTINEZ EL PORVENIR prebenjamín
2 832 10,07 GINEBRA CASTRO EL PORVENIR prebenjamín
3 398 10,37 ANGELA CUENCA ALVAREZ JUAN DE VALDÉS prebenjamín
4 361 10,7 LUCIA GONZALEZ JUAN DE VALDÉS prebenjamín
5 604 11,14 PAULA MARTINEZ HONTECILLAS JUAN DE VALDÉS prebenjamín
6 334 11,42 NAIARA PINILLA GARCILASO DE LA VEGA prebenjamín

Prueba 50 m FINAL Prebenjamín Femenino

1 831 10,34 MANUELA MARTINEZ EL PORVENIR prebenjamín
2 832 10,56 GINEBRA CASTRO EL PORVENIR prebenjamín
3 398 10,78 ANGELA CUENCA ALVAREZ JUAN DE VALDÉS prebenjamín
4 379 11,01 IRENE PRADOS DEL RIO E.A. VICALVARO prebenjamín
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5 606 11,32 BLANCA MORALES MUÑOZ C.A. SUANZES prebenjamín
5 381 11,56 RAQUEL CASTELL DEL MONTE E.A. VICALVARO prebenjamín

Prueba 50 m SERIE 1 Prebenjamín Masculino

1 835 9,11 IVAN GARCIA EL PORVENIR prebenjamín
2 323 9,80 HECTOR VIDAL PARRA E.A. VICALVARO prebenjamín
3 388 10,008 DIEGO OREA LOPEZ C.A. SUANZES benjamín
4 399 11,57 DIEGO CUENCA ALVAREZ JUAN DE VALDÉS prebenjamín
5 382 12,13 CARLOS GARCIA LUIS E.A. VICALVARO prebenjamín
6 249 13,29 DANIEL RAMIREZ EL SOL prebenjamín

Prueba 50 m SERIE 2 Prebenjamin masculino

1 397 9,93 SERGIO GUTIERREZ AYUSO JUAN DE VALDÉS prebenjamín
2 251 10,38 MIGUEL ANGEL PRADAS MONSECO BLASCO DE VILATELA prebenjamín
3 375 10,6 ANDRES OLIVA DIAZ C.A. SUANZES prebenjamín
4 389 11,35 DAVID LINARES HUERTAS JUAN DE VALDÉS prebenjamín
5 359 13,4 DANIEL GONZALEZ JUAN DE VALDÉS prebenjamín
5 617 13,4 MARCOS MARTIN RODRIGUEZ JUAN DE VALDÉS prebenjamín

Prueba 50 m FINAL Prebenjamin Masculino

1 835 8,91 IVAN GARCIA EL PORVENIR prebenjamín
2 323 9,34 HECTOR VIDAL PARRA E.A. VICALVARO prebenjamín
3 386 9,76 MARCOS PASTOR AEDO E.A. VICALVARO prebenjamín
4 397 10 SERGIO GUTIERREZ AYUSO JUAN DE VALDÉS prebenjamín
5 251 10,81 MIGUEL ANGEL PRADAS MONSECO BLASCO DE VILATELA prebenjamín
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6 375 11,09 ANDRES OLIVA DIAZ C.A. SUANZES prebenjamín

Prueba 60 m SERIE 1 Benjamin Femenino

1 248 10,44 YOLANDA RICARDO EL SOL benjamín
2 316 11,2 CIELO REGAÑO EL PORVENIR benjamín
3 837 11,44 BERTA GILPEREZ EL PORVENIR benjamín
4 838 11,69 MARTA ZUNZUNEGUI EL PORVENIR benjamín
5 839 12,56 SONIA FERNANDEZ EL PORVENIR benjamín

Prueba 60 m SERIE 2 Benjamin Femenino

1 840 10,63 BELLE BRINK EL PORVENIR benjamín
2 836 10,85 NATALIA MEDIO EL PORVENIR benjamín
3 378 11,08 IRENE CASTELL DEL MONTE E.A. VICALVARO benjamín
4 333 11,32 SARA MARTINEZ ALONSO JUAN DE VALDÉS benjamín
5 326 11,54 ALBA DIEZ CASTILLA JUAN DE VALDÉS infantil
6 321 11,82 ANGELA SANTOS ORDUÑA E.A. VICALVARO benjamín

Prueba 60 m SERIE 3 Benjamin Femenino

1 367 10,6 AITA GARCIA TOMERO JUAN DE VALDÉS benjamín
2 371 11 VIVIANA MARTINEZ ALZONA JUAN DE VALDÉS benjamín
3 369 11,32 SARA MARTIN DEL POZO JUAN DE VALDÉS infantil
4 400 11,59 ELSA GALLEGO FERNANDEZ JUAN DE VALDÉS infantil
5 599 11,91 LUCIA RELAÑO RODRIGUEZ JUAN DE VALDÉS benjamín
6 336 12,2 EMMA GUTIERREZ AYUSO JUAN DE VALDÉS benjamín
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7 841 12,52 VALENTINA PARRA EL PORVENIR benjamín

Prueba 60 m FINAL Benjamin Femenino

1 367 10,58 AITA GARCIA TOMERO JUAN DE VALDÉS benjamín
2 371 10,82 VIVIANA MARTINEZ ALZONA JUAN DE VALDÉS benjamín
3 840 11,06 BELLE BRINK EL PORVENIR benjamín
4 316 11,26 CIELO REGAÑO EL PORVENIR benjamín
5 836 11,56 NATALIA MEDIO EL PORVENIR benjamín
6 248 11,76 YOLANDA RICARDO EL SOL benjamín

Prueba 60 m SERIE 1 Benjamin Masculino

1 363 9,88 ENZO GARCIA DE ANTONIO C.A. SUANZES benjamín
2 368 10,52 VICTOR FUENTES PAUL JUAN DE VALDÉS benjamín
3 364 10,74 MARCOS FERNANDEZ VAQUERO C.A. SUANZES benjamín
4 844 10,99 ESTEBAN PALOMINO EL PORVENIR benjamín
5 843 11,58 PABLO IZPURA EL PORVENIR benjamín
6 242 14 ALEJANDRO GARCIA GARCILASO DE LA VEGA benjamín

Prueba 60 m SERIE 2 Benjamin Masculino

1 318 9,99 DAVID MARTINEZ ZARZA C.A. SUANZES benjamín
2 629 10,2 HUGO MARTIN OSORNO C.A. SUANZES benjamín
3 388 10,58 DIEGO OREA LOPEZ C.A. SUANZES benjamín
4 603 11,16 MIGUEL MARTINEZ HONTECILLAS JUAN DE VALDÉS benjamín
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5 380 11,46 MARIO CAPDEVILA ROCA E.A. VICALVARO benjamín
6 626 11,83 RAUL MARTIN RODRIGUEZ JUAN DE VALDÉS benjamin

Prueba 60 m SERIE 3 Benjamin Masculino

1 370 10,14 JUAN VALOR PEÑA JUAN DE VALDÉS benjamín
2 324 10,65 MARCOS MUÑOZ MARTINEZ E.A. VICALVARO benjamín
3 616 11,14 SAMUEL PARDO JUAN DE VALDÉS benjamín
4 374 11,65 JESUS OLIVA DIAZ C.A. SUANZES benjamín
5 246 11,99 ALVARO MARIN GONZALEZ C.A. SUANZES benjamín

Prueba 60 m FINAL Benjamin Masculino

1 363 9,74 ENZO GARCIA DE ANTONIO C.A. SUANZES benjamín
2 629 10,1 HUGO MARTIN OSORNO C.A. SUANZES benjamín
3 370 10,34 JUAN VALOR PEÑA JUAN DE VALDÉS benjamín
4 318 10,56 DAVID MARTINEZ ZARZA C.A. SUANZES benjamín
5 368 10,78 VICTOR FUENTES PAUL JUAN DE VALDÉS benjamín
6 324 11 MARCOS MUÑOZ MARTINEZ E.A. VICALVARO benjamín

Prueba 60 m SERIE 1 Alevin Femenino

1 319 10,14 NEREA MARTINEZ ZARZA C.A. SUANZES alevín
2 245 10,65 SILVIA BALANDIN JUAN DE VALDÉS alevín
3 633 11,14 PAULA ARENA SIERRA JUAN DE VALDÉS alevín
4 376 11,65 MARIA RODAS REGUERO JUAN DE VALDÉS alevín
5 281 11,99 JIMENA MARTI ROYUELA MIGUEL BLASCO VILATELA alevín
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6 849 12,32 CARMEN ROMERO EL PORVENIR alevín

Prueba 60 m SERIE 2 Alevin Femenino

1 387 9,51 LUCIA GIL MORENO C.A. SUANZES alevín
2 366 9,8 INES TELLENE C.A. SUANZES alevín
3 365 10,36 CANDELA FUENTES PAUL JUAN DE VALDÉS alevín
4 329 10,85 PAULA BAYO BACIERO JUAN DE VALDÉS alevín
5 848 11,18 MELANY DOS SANTOS EL PORVENIR alevín
6 357 11,48 LAURA GALLEGO FERNANDEZ JUAN DE VALDÉS alevín

Prueba 60 m FINAL Alevin Femenino

1 387 9,11 LUCIA GIL MORENO C.A. SUANZES alevín
2 366 9,15 INES TELLENE C.A. SUANZES alevín
3 365 9,34 CANDELA FUENTES PAUL JUAN DE VALDÉS alevín
4 319 9,58 NEREA MARTINEZ ZARZA C.A. SUANZES alevín
5 245 10,21 SILVIA BALANDIN JUAN DE VALDÉS alevín
6 633 10,58 PAULA ARENA SIERRA JUAN DE VALDÉS alevín

Prueba 60 m SERIE 1 Infantil Femenino

1 852 8,57 LAURA ARES EL PORVENIR infantil
2 372 8,76 ANA LOPEZ PEREZ C.A. SUANZES infantil
3 853 9,99 LUCIA ROMERO EL PORVENIR infantil
4 360 10,54 LAURA DE SANTIAGO REDONDO JUAN DE VALDÉS infantil
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Prueba 60 m SERIE 2 Infantil Femenino

1 856 9,06 SARA IZPURA EL PORVENIR infantil
2 850 9,90 IRENE GARCIA EL PORVENIR infantil
3 851 10,12 MARIA HIJON EL PORVENIR infantil
4 855 10,38 LUCIA PETRILLO EL PORVENIR infantil

Prueba 60 m FINAL Infantil Femenino

1 372 8, 66 ANA LOPEZ PEREZ C.A. SUANZES infantil
2 852 8,9 LAURA ARES EL PORVENIR infantil
3 856 9,66 SARA IZPURA EL PORVENIR infantil
4 850 9,94 IRENE GARCIA EL PORVENIR infantil
5 853 10,21 LUCIA ROMERO EL PORVENIR infantil
6 851 10,43 MARIA HIJON EL PORVENIR infantil

Prueba 60 m SERIE 1 Infantil Masculino

1 866 9 GIRMA OLONDRIZ EL PORVENIR infantil
2 862 9,27 MAURO CASTRO EL PORVENIR infantil
3 858 9,5 PABLO I. ANDRES EL PORVENIR infantil
4 865 10,02 JAVIER ALVARO EL PORVENIR infantil
5 373 10,34 ACTIRAF EL AUSAR EL PORVENIR infantil
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Prueba 60 m SERIE 2 Infantil Masculino

1 247 8,67 DAVID MARIN GONZALEZ C.A. SUANZES infantil
2 627 9,72 ALFREDO MARTIN RODRIGUEZ JUAN DE VALDÉS infantil
3 864 10,08 ANGEL FERNÁNDEZ EL PORVENIR infantil
4 860 10,46 NICOLAS GILPEREZ EL PORVENIR infantil

Prueba 60 m SERIE 3 Infantil Masculino

1 861 8,69 BRUNO CASTRO EL PORVENIR infantil
2 613 9,28 MIGUEL MARCOS RASERO C.A. SUANZES infantil
3 859 11,27 HUGO FERNANDEZ EL PORVENIR infantil
4 863 13,75 JONAS NAVARRO EL PORVENIR infantil

Prueba 60 m FINAL Infantil Masculino

1 247 8,42 DAVID MARIN GONZALEZ C.A. SUANZES infantil
2 866 8,63 GIRMA OLONDRIZ EL PORVENIR infantil
3 861 8,94 BRUNO CASTRO EL PORVENIR infantil
4 613 9,63 MIGUEL MARCOS RASERO C.A. SUANZES infantil
5 627 10,2 ALFREDO MARTIN RODRIGUEZ JUAN DE VALDÉS infantil
6 862 15,8 MAURO CASTRO EL PORVENIR infantil

Prueba 60 m FINAL Cadete Femenino

1 322 8,77 MARIA GOMEZ BARRIOS JUAN DE VALDÉS cadete
2 315 9,08 MARIA MARTÍNEZ BACHILLER C.A. SUANZES cadete
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3 317 9,51 AINHOA ANTON C.A. SUANZES cadete

Prueba 60 m FINAL Cadete Masculino

1 869 7,74 DANIEL RAMIREZ EL PORVENIR cadete
2 377 7,97 MATIAS MARTIN SABINO JUAN DE VALDÉS cadete
3 358 8,19 GONZALO JIMENEZ JH NEWMAN cadete
4 871 8,44 ALVARO HIJON EL PORVENIR cadete
5 868 8,69 MIGUEL ANGEL VELASCO EL PORVENIR cadete
5 870 8,98 IVAN BALOT EL PORVENIR cadete
6 872 9,22 MARCELO BALLARDO EL PORVENIR cadete

Velocidad -9/9-

SUANZES - 
4ª

 JO
RNADA - 

M
AYO 2

01
5



4ª JORNADA – MAYO 2015 – CONCURSOS

Prueba JABALINA PREBENJAMIN FEMENINO 1ª Intento 2º Intento Mejor Marca

1 379 IRENE PRADOS DEL RIO E.A. VICALVARO prebenjamín 6,44 X 6,44

3 606 BLANCA MORALES MUÑOZ C.A. SUANZES prebenjamín 5,50 4,60 5,50

9 832 GINEBRA CASTRO EL PORVENIR prebenjamín 5,04 4,30 5,04

8 831 MANUELA MARTINEZ EL PORVENIR prebenjamín 4,67 3,14 4,67

2 381 RAQUEL CASTELL DEL MONTE E.A. VICALVARO prebenjamín 4,51 4,30 4,51

4 398 ANGELA CUENCA ALVAREZ JUAN DE VALDÉS prebenjamín 4,32 2,53 4,32

11 361 LUCIA GONZALEZ JUAN DE VALDÉS prebenjamín 3,87 3,13 3,87

10 604 PAULA MARTINEZ HONTECILLAS JUAN DE VALDÉS prebenjamín 3,82 3,41 3,82

7 833 LEIRE VENEGAS EL PORVENIR prebenjamín X 3,50 3,50

6 243 INES PALOMINO GARCIA EL PORVENIR prebenjamín 2,60 X 2,60

5 325 LIDIA VIDAL PARRA E.A. VICALVARO prebenjamín 2,00 X 2,00

Prueba JABALINA PREBENJAMIN MASCULINO 1ª Intento 2º Intento Mejor Marca

1 323 HECTOR VIDAL PARRA E.A. VICALVARO prebenjamín 8,85 8,88 8,88

2 386 MARCOS PASTOR AEDO E.A. VICALVARO prebenjamín 6,70 8,21 8,21

3 835 IVAN GARCIA EL PORVENIR prebenjamín 6,50 7,01 7,01

4 251 MIGUEL ANGEL PRADAS MONSECO BLASCO DE VILATELA prebenjamín 6,00 4,89 6,00

5 397 SERGIO GUTIERREZ AYUSO JUAN DE VALDÉS prebenjamín 4,07 4,00 4,07

6 382 CARLOS GARCIA LUIS E.A. VICALVARO prebenjamín 3,61 3,74 3,74

7 375 ANDRES OLIVA DIAZ C.A. SUANZES prebenjamín 3,42 1,80 3,42

8 399 DIEGO CUENCA ALVAREZ JUAN DE VALDÉS prebenjamín 2,40 1,25 2,40

9 359 DANIEL GONZALEZ JUAN DE VALDÉS prebenjamín 1,23 1,97 1,97

10 249 DANIEL RAMIREZ EL SOL prebenjamín 1,90 1,42 1,90

11 389 DAVID LINARES HUERTAS JUAN DE VALDÉS prebenjamín x 1,70 1,70

12 617 MARCOS MARTIN RODRIGUEZ JUAN DE VALDÉS prebenjamín 1,30 1,28 1,30

Prueba JABALINA ALEVIN FEMENINO 1ª Intento 2º Intento Mejor Marca

1 366 INES TELLENE C.A. SUANZES alevín 9,69 11,94 11,94
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2 245 SILVIA BALANDIN JUAN DE VALDÉS alevín 11,05 11,75 11,75

3 281 JIMENA MARTI ROYUELA MIGUEL BLASCO VILATELA alevín 7,44 11,47 11,47

4 329 PAULA BAYO BACIERO JUAN DE VALDÉS alevín 11,12 9,71 11,12

5 365 CANDELA FUENTES PAUL JUAN DE VALDÉS alevín 9,52 9,33 9,52

6 357 LAURA GALLEGO FERNANDEZ JUAN DE VALDÉS alevín 5,82 9,41 9,41

7 848 MELANY DOS SANTOS EL PORVENIR alevín 9,28 x 9,28

8 319 NEREA MARTINEZ ZARZA C.A. SUANZES alevín 8,92 7,78 8,92

9 849 CARMEN ROMERO EL PORVENIR alevín 8,48 8,56 8,56

10 376 MARIA RODAS REGUERO JUAN DE VALDÉS alevín 7,03 6,16 7,03

11 387 LUCIA GIL MORENO C.A. SUANZES alevín 4,83 4,23 4,83

12 633 PAULA ARENA SIERRA JUAN DE VALDÉS alevín x x 0,00

Prueba JABALINA ALEVIN MASCULINO 1ª Intento 2º Intento Mejor Marca

1 331 JAVIER LOPEZ CHIARRI JUAN DE VALDÉS alevín 16,24 17,10 17,10

2 362 DAVID CAMARA SANCHEZ C.A. SUANZES alevín 13,50 15,04 15,04

3 385 MARCOS ORTEGA ROMERA E.A. VICALVARO alevín 13,49 14,91 14,91

4 320 DANIEL SANTOS ORDUÑA E.A. VICALVARO alevín 13,81 14,53 14,53

5 846 HECTOR GALINDO EL PORVENIR alevín 13,57 13,01 13,57

6 383 HUGO CAPDEVILA ROCA E.A. VICALVARO alevín 12,05 11,67 12,05

7 335 GERMAN PINILLA GARCILASO DE LA VEGA alevín 11,66 x 11,66

8 282 DAVID LABRA MANCEBO BLASCO DE VILATELA alevín 11,33 10,06 11,33

9 250 FRANCISCO JAVIER PRADAS MIGUEL BLASCO VILATELA alevín 11,03 11,01 11,03

10 845 JONATHAN MONJE EL PORVENIR alevín x 10,11 10,11

11 328 ALVARO GARCIA ESTUDILLO EL CID alevín 5,75 8,28 8,28

12 384 PABLO GARCIA LUIS E.A. VICALVARO alevín 6,13 5,19 6,13

Prueba JABALINA CADETE FEMENINO 1ª Intento 2º Intento Mejor Marca

1 322 MARIA GOMEZ BARRIOS JUAN DE VALDÉS cadete 11,90 11,21 11,90

2 315 MARIA MARTÍNEZ BACHILLER C.A. SUANZES cadete 7,96 8,80 8,80
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Prueba JABALINA CADETE MASCULINO 1ª Intento 2º Intento Mejor Marca

1 869 DANIEL RAMIREZ EL PORVENIR cadete 18,49 23,65 23,65

2 868 MIGUEL ANGEL VELASCO EL PORVENIR cadete 21,41 23,56 23,56

3 871 ALVARO HIJON EL PORVENIR cadete 14,91 21,95 21,95

4 244 SERGIO BALANDIN JUAN DE VALDÉS cadete 21,42 21,17 21,42

5 872 MARCELO BALLARDO EL PORVENIR cadete 17,38 20,11 20,11

6 870 IVAN BALOT EL PORVENIR cadete 12,90 15,00 15,00

7 358 GONZALO JIMENEZ JH NEWMAN cadete 11,80 13,17 13,17

8 377 MATIAS MARTIN SABINO JUAN DE VALDÉS cadete x x 0,00

Prueba LONGITUD BENJAMIN FEMENINO 1ª Intento 2º Intento Mejor Marca

1 316 CIELO REGAÑO EL PORVENIR benjamín 2,43 2,55 2,55

2 248 YOLANDA RICARDO EL SOL benjamín 2,31 2,49 2,49

3 836 NATALIA MEDIO EL PORVENIR benjamín 2,48 2,46 2,48

4 326 ALBA DIEZ CASTILLA JUAN DE VALDÉS benjamín X 2,39 2,39

5 336 EMMA GUTIERREZ AYUSO JUAN DE VALDÉS benjamín 2,03 2,29 2,29

6 367 AITA GARCIA TOMERO JUAN DE VALDÉS benjamín 2,24 1,98 2,24

7 400 ELSA GALLEGO FERNANDEZ JUAN DE VALDÉS benjamín 2,12 1,87 2,12

8 369 SARA MARTIN DEL POZO JUAN DE VALDÉS benjamín X 2,12 2,12

9 839 SONIA FERNANDEZ EL PORVENIR benjamín 1,92 2,11 2,11

10 333 SARA MARTINEZ ALONSO JUAN DE VALDÉS benjamín 1,90 2,10 2,10

11 378 IRENE CASTELL DEL MONTE E.A. VICALVARO benjamín 2,04 2,09 2,09

12 837 BERTA GILPEREZ EL PORVENIR benjamín X 1,98 1,98

13 840 BELLE BRINK EL PORVENIR benjamín 1,84 1,50 1,84

14 838 MARTA ZUNZUNEGUI EL PORVENIR benjamín 1,77 1,68 1,77

15 599 LUCIA RELAÑO RODRIGUEZ JUAN DE VALDÉS benjamín 1,46 1,72 1,72

16 321 ANGELA SANTOS ORDUÑA E.A. VICALVARO benjamín 1,72 1,71 1,72

17 371 VIVIANA MARTINEZ ALZONA JUAN DE VALDÉS benjamín 1,34 1,46 1,46

18 841 VALENTINA PARRA EL PORVENIR benjamín X X 0,00
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Prueba LONGITUD BENJAMIN MASCULINO 1ª Intento 2º Intento Mejor Marca

1 629 HUGO MARTIN OSORNO C.A. SUANZES benjamín 3,05 3,18 3,18

2 318 DAVID MARTINEZ ZARZA C.A. SUANZES benjamín 3,09 3,14 3,14

3 368 VICTOR FUENTES PAUL JUAN DE VALDÉS benjamín 2,89 2,74 2,89

4 843 PABLO IZPURA EL PORVENIR benjamín 2,47 2,88 2,88

5 363 ENZO GARCIA DE ANTONIO C.A. SUANZES benjamín 2,82 2,81 2,82

6 364 MARCOS FERNANDEZ VAQUERO C.A. SUANZES benjamín 2,74 2,40 2,74

7 370 JUAN VALOR PEÑA JUAN DE VALDÉS benjamín 2,29 2,63 2,63

8 324 MARCOS MUÑOZ MARTINEZ E.A. VICALVARO benjamín 2,60 2,46 2,60

9 388 DIEGO OREA LOPEZ C.A. SUANZES benjamín X 2,50 2,50

10 374 JESUS OLIVA DIAZ C.A. SUANZES benjamín 2,42 2,41 2,42

11 616 SAMUEL PARDO JUAN DE VALDÉS benjamín 2,42 2,41 2,42

12 844 ESTEBAN PALOMINO EL PORVENIR benjamín X 2,34 2,34

13 603 MIGUEL MARTINEZ HONTECILLAS JUAN DE VALDÉS benjamín 2,15 2,23 2,23

14 626 RAUL MARTIN RODRIGUEZ JUAN DE VALDÉS benjamín 1,70 2,09 2,09

15 246 ALVARO MARIN GONZALEZ C.A. SUANZES benjamín 1,71 1,93 1,93

16 380 MARIO CAPDEVILA ROCA E.A. VICALVARO benjamín 1,62 X 1,62

18 242 ALEJANDRO GARCIA GARCILASO DE LA VEGA benjamín 1,32 X 1,32

Prueba LONGITUD INFANTIL FEMENINO 1ª Intento 2º Intento Mejor Marca

1 856 SARA IZPURA EL PORVENIR infantil 3,02 3,24 3,24

2 852 LAURA ARES EL PORVENIR infantil 3,23 3,00 3,23

3 854 BERTA CAUNEDO EL PORVENIR infantil 3,20 2,96 3,20

4 850 IRENE GARCIA EL PORVENIR infantil 3,05 2,76 3,05

5 853 LUCIA ROMERO EL PORVENIR infantil 2,80 2,45 2,80

6 851 MARIA HIJON EL PORVENIR infantil 2,52 2,37 2,52

7 360 LAURA DE SANTIAGO REDONDO JUAN DE VALDÉS infantil 1,91 2,06 2,06

8 855 LUCIA PETRILLO EL PORVENIR infantil 1,97 1,25 1,97

Prueba LONGITUD INFANTIL MASCULINO 1ª Intento 2º Intento Mejor Marca
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1 858 PABLO I. ANDRES EL PORVENIR infantil 4,10 4,05 4,10

2 866 GIRMA OLONDRIZ EL PORVENIR infantil 3,91 4,02 4,02

3 861 BRUNO CASTRO EL PORVENIR infantil 3,86 3,97 3,97

4 862 MAURO CASTRO EL PORVENIR infantil 3,89 3,89 3,89

5 247 DAVID MARIN GONZALEZ C.A. SUANZES infantil 3,30 3,83 3,83

6 613 MIGUEL MARCOS RASERO C.A. SUANZES infantil 2,55 3,62 3,62

7 627 ALFREDO MARTIN RODRIGUEZ JUAN DE VALDÉS infantil 3,12 3,39 3,39

8 865 JAVIER ALVARO EL PORVENIR infantil 3,33 3,30 3,33

9 373 ACTIRAF EL AUSAR EL PORVENIR infantil 3,05 x 3,05

10 864 ANGEL FERNÁNDEZ EL PORVENIR infantil 3,01 x 3,01

11 860 NICOLAS GILPEREZ EL PORVENIR infantil 2,50 2,82 2,82

12 859 HUGO FERNANDEZ EL PORVENIR infantil 2,47 2,29 2,47

13 863 JONAS NAVARRO EL PORVENIR infantil 1,94 x 1,94
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4ª JORNADA – MAYO 2015 – MEDIO FONDO

Prueba 200m Final Prebenjamín Femenino 

1 398 44,02 ANGELA CUENCA ALVAREZ JUAN DE VALDÉS prebenjamín
2 831 44,45 MANUELA MARTINEZ EL PORVENIR prebenjamín
4 334 45,4 NAIARA PINILLA GARCILASO DE LA VEGA prebenjamín
5 832 45,66 GINEBRA CASTRO EL PORVENIR prebenjamín

6 379 46,15 IRENE PRADOS DEL RIO E.A. VICALVARO prebenjamín
7 367 46,77 AITA GARCIA TOMERO JUAN DE VALDÉS prebenjamín
8 606 49,48 BLANCA MORALES MUÑOZ C.A. SUANZES prebenjamín
9 604 50,67 PAULA MARTINEZ HONTECILLAS JUAN DE VALDÉS prebenjamín

10 381 52,92 RAQUEL CASTELL DEL MONTE E.A. VICALVARO prebenjamín
11 243 54,9 INES PALOMINO GARCIA EL PORVENIR prebenjamín
12 833 1,00,71 LEIRE VENEGAS EL PORVENIR prebenjamín

Prueba 200m Final Prebenjamín Masculino

1 835 37,5 IVAN GARCIA EL PORVENIR prebenjamín
2 386 40,39 MARCOS PASTOR AEDO E.A. VICALVARO prebenjamín
3 323 41,64 HECTOR VIDAL PARRA E.A. VICALVARO prebenjamín
3 251 48,11 MIGUEL ANGEL PRADAS MONSECO BLASCO DE VILATELA prebenjamín
5 389 48,64 DAVID LINARES HUERTAS JUAN DE VALDÉS prebenjamín

6 399 49,14 DIEGO CUENCA ALVAREZ JUAN DE VALDÉS prebenjamín
7 397 50,33 SERGIO GUTIERREZ AYUSO JUAN DE VALDÉS prebenjamín
8 382 54 CARLOS GARCIA LUIS E.A. VICALVARO prebenjamín
9 359 1,05.33 DANIEL GONZALEZ JUAN DE VALDÉS prebenjamín

10 249 1,13.20 DANIEL RAMIREZ EL SOL prebenjamín
11 617 1,23.11 MARCOS MARTIN RODRIGUEZ JUAN DE VALDÉS prebenjamín

Prueba 400m Final Benjamín Femenino 
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1 840 1,23 BELLE BRINK EL PORVENIR benjamín
2 367 1,25 AITA GARCIA TOMERO JUAN DE VALDÉS benjamín
3 371 1,27 VIVIANA MARTINEZ ALZONA JUAN DE VALDÉS benjamín
4 336 1,28 EMMA GUTIERREZ AYUSO JUAN DE VALDÉS benjamín
5 316 1,32 CIELO REGAÑO EL PORVENIR benjamín
6 836 1,33 NATALIA MEDIO EL PORVENIR benjamín
7 248 1,34.22 YOLANDA RICARDO EL SOL benjamín
8 369 1,34.79 SARA MARTIN DEL POZO JUAN DE VALDÉS benjamín
9 840 1,39 BELLE BRINK EL PORVENIR benjamín

10 321 1,42 ANGELA SANTOS ORDUÑA E.A. VICALVARO benjamín

11 378 1,43 IRENE CASTELL DEL MONTE E.A. VICALVARO benjamín
12 400 1,44.32 ELSA GALLEGO FERNANDEZ JUAN DE VALDÉS benjamín
13 837 1,44.60 BERTA GILPEREZ EL PORVENIR benjamín
14 333 1,44.89 SARA MARTINEZ ALONSO JUAN DE VALDÉS benjamín
15 378 1,45.17 IRENE CASTELL DEL MONTE E.A. VICALVARO benjamín
16 839 1,45.46 SONIA FERNANDEZ EL PORVENIR benjamín
17 599 1,45.82 LUCIA RELAÑO RODRIGUEZ JUAN DE VALDÉS benjamín
18 838 1,51 MARTA ZUNZUNEGUI EL PORVENIR benjamín
19 326 1,53 ALBA DIEZ CASTILLA JUAN DE VALDÉS benjamín

Prueba 400m Final Benjamín Masculino

1 318 1,15.93 DAVID MARTINEZ ZARZA C.A. SUANZES benjamín
2 363 1,17.25 ENZO GARCIA DE ANTONIO C.A. SUANZES benjamín

3 844 1,19 ESTEBAN PALOMINO EL PORVENIR benjamín
4 370 1,19.62 JUAN VALOR PEÑA JUAN DE VALDÉS benjamín
5 629 1,2 HUGO MARTIN OSORNO C.A. SUANZES benjamín
6 324 1,22 MARCOS MUÑOZ MARTINEZ E.A. VICALVARO benjamín
7 603 1,24 MIGUEL MARTINEZ HONTECILLAS JUAN DE VALDÉS benjamín
8 368 1,28 VICTOR FUENTES PAUL JUAN DE VALDÉS benjamín
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9 616 1,28.41 SAMUEL PARDO JUAN DE VALDÉS benjamín
10 380 1,32.97 MARIO CAPDEVILA ROCA E.A. VICALVARO benjamín
11 364 1,33 MARCOS FERNANDEZ VAQUERO C.A. SUANZES benjamín
12 843 1,4 PABLO IZPURA EL PORVENIR benjamín
13 246 1,40.78 ALVARO MARIN GONZALEZ C.A. SUANZES benjamín
14 626 1,5 RAUL MARTIN RODRIGUEZ JUAN DE VALDÉS benjamín
15 242 1,54 ALEJANDRO GARCIA GARCILASO DE LA VEGA benjamín

Prueba 400m Final Alevín Femenino 

1 366 1,10.76 INES TELLENE C.A. SUANZES alevín

2 365 1,11 CANDELA FUENTES PAUL JUAN DE VALDÉS alevín
3 387 1,14 LUCIA GIL MORENO C.A. SUANZES alevín
4 319 1,15 NEREA MARTINEZ ZARZA C.A. SUANZES alevín
5 245 1,17 SILVIA BALANDIN JUAN DE VALDÉS alevín
6 329 1,19 PAULA BAYO BACIERO JUAN DE VALDÉS alevín
7 633 1,23 PAULA ARENA SIERRA JUAN DE VALDÉS alevín
8 357 1,25 LAURA GALLEGO FERNANDEZ JUAN DE VALDÉS alevín
9 848 1,26 MELANY DOS SANTOS EL PORVENIR alevín

10 281 1,29 JIMENA MARTI ROYUELA MIGUEL BLASCO VILATELA alevín
11 376 1,42 MARIA RODAS REGUERO JUAN DE VALDÉS alevín

12 849 1,47 CARMEN ROMERO EL PORVENIR alevín

Prueba 400m Final Alevín Masculino

1 383 1,12.99 HUGO CAPDEVILA ROCA E.A. VICALVARO alevín
2 335 1,14 GERMAN PINILLA GARCILASO DE LA VEGA alevín
3 846 1,15 HECTOR GALINDO EL PORVENIR alevín
4 320 1,16 DANIEL SANTOS ORDUÑA E.A. VICALVARO alevín
5 331 1,17 JAVIER LOPEZ CHIARRI JUAN DE VALDÉS alevín
6 328 1,18 ALVARO GARCIA ESTUDILLO EL CID alevín
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7 845 1,2 JONATHAN MONJE EL PORVENIR alevín
8 384 1,21 PABLO GARCIA LUIS E.A. VICALVARO alevín
9 385 1,26.07 MARCOS ORTEGA ROMERA C.A. SUANZES alevín

10 362 1,26.91 DAVID CAMARA SANCHEZ C.A. SUANZES alevín
11 250 1,37 FRANCISCO JAVIER PRADAS MIGUEL BLASCO VILATELA alevín
12 282 1,38 DAVID LABRA MANCEBO BLASCO DE VILATELA alevín

Prueba 600m Final Infantil Femenino

1 372 1,48.66 ANA LOPEZ PEREZ C.A. SUANZES infantil
2 850 2,1 IRENE GARCIA EL PORVENIR infantil
3 856 2,11 SARA IZPURA EL PORVENIR infantil
4 853 2,18 LUCIA ROMERO EL PORVENIR infantil
5 855 2,31 LUCIA PETRILLO EL PORVENIR infantil

6 360 2,44 LAURA DE SANTIAGO REDONDO JUAN DE VALDÉS infantil

Prueba 600m Final Infantil Masculino

1 866 1,46.20 GIRMA OLONDRIZ EL PORVENIR infantil
2 858 1,51 PABLO I. ANDRES EL PORVENIR infantil
3 613 1,53 MIGUEL MARCOS RASERO C.A. SUANZES infantil
4 861 1,58 BRUNO CASTRO EL PORVENIR infantil
5 862 2,04 MAURO CASTRO EL PORVENIR infantil
6 627 2,04.91 ALFREDO MARTIN RODRIGUEZ JUAN DE VALDÉS infantil
7 865 2,1 JAVIER ALVARO EL PORVENIR infantil
8 864 2,12 ANGEL FERNÁNDEZ EL PORVENIR infantil
9 373 2,14 ACTIRAF EL AUSAR C.A. SUANZES infantil

10 860 2,2 NICOLAS GILPEREZ EL PORVENIR infantil
11 859 2,21 HUGO FERNANDEZ EL PORVENIR infantil

Prueba 600m Final Cadete Femenino
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1 638 1,52.06 EMMA MORENO PAREDES C.A. SUANZES cadete
2 315 2,16.18 MARIA MARTÍNEZ BACHILLER C.A. SUANZES cadete

Prueba 800m Final Cadete Masculino

1 869 2,36.60 DANIEL RAMIREZ EL PORVENIR cadete
2 868 2,43.46 MIGUEL ANGEL VELASCO EL PORVENIR cadete
3 872 2,50.62 MARCELO BALLARDO EL PORVENIR cadete
4 871 3,11.62 ALVARO HIJON EL PORVENIR cadete
5 870 3,12.53 IVAN BALOT EL PORVENIR cadete

MEDIO FONDO -5/5-

SUANZES - 
4ª

 JO
RNADA - 

M
AYO 2

01
5


	1 - Velocidad
	2 - Concursos
	3 - Medio Fondo

